
DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2013 r. 

Poz. 17

ZARZĄDZENIE Nr 6 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ
 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w związku z wnioskiem Rady Pracowniczej  PP „Porty Lotnicze”  

o odwołanie naczelnego Dyrektora PP „Porty Lotnicze” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 7 z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie powołania 

Zespołu do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w związku z wnioskiem Rady 

Pracowniczej  PP „Porty Lotnicze” o odwołanie naczelnego Dyrektora PP „Porty Lotnicze”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

MINISTER 

TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

S. Nowak 


